RACCORDS À COMPRESSION À CORPS UNIQUE POUR TUBE MULTICOUCHE
SÉRIE 700 F
RACCORDS
RACCORDS TUBES GAZ THERM
Tube
multicouche
Système de plancher,
mur et plafond

APE FITTINGSAPE FITTINGS
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3701F121620 G 1/2" ISO 228 CH 24 35 CH 21 Ø16 (2.0)
3701F122020 G 1/2" ISO 228 CH 30 39,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701F341620 G 3/4" ISO 228 CH 24 36 CH 27 Ø16 (2.0)
3701F342020 G 3/4" ISO 228 CH 30 39,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701F342630 G 3/4" ISO 228 CH 36 44,25 CH 32 Ø26 (3.0)
3701F012630 G 1" ISO 228 CH 36 46,50 CH 33 Ø26 (3.0)
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3701F121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 150
3701F122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 100
3701F341620 3/4" x Ø16 (2.0) 10 120
3701F342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 90
3701F342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 50
3701F012630 1" x Ø26 (3.0) 5 50
DROIT MÂLE
ART. 701 F
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3701FP381620 G 3/8” EN10226 CH 24 36,11 CH 21 Ø16 (2.0)
3701FP121620 G 1/2" EN10226 CH 24 40 CH 22 Ø16 (2.0)
3701FP122020 G 1/2" EN10226 CH 30 43,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701FP341620 G 3/4" EN10226 CH 24 41 CH 27 Ø16 (2.0)
3701FP342020 G 3/4" EN10226 CH 30 44,64 CH 27 Ø20 (2.0)
3701FP342630 G 3/4" EN10226 CH 36 47,75 CH 32 Ø26 (3.0)
3701FP012630 G 1" EN10226 CH 36 50,25 CH 34 Ø26 (3.0)
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)

DROIT INTERMÉDIAIRE
ART. 703 F
COUDE MÂLE
ART. 753 F
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3702FP121620 G 1/2" EN10226 CH 24 38 CH 24 Ø16 (2.0)
3702FP122020 G 1/2" EN10226 CH 30 41,64 CH 24 Ø20 (2.0)
3702FP341620 G 3/4"EN10226 CH 31 41,30 CH 24 Ø16 (2.0)
3702FP342020 G 3/4" EN10226 CH 30 42,94 CH 30 Ø20 (2.0)
3702FP342630 G 3/4" EN10226 CH 36 45,55 CH 30 Ø26 (3.0)
3702FP012630 G 1" EN10226 CH 36 48,35 CH 38 Ø26 (3.0)
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3702FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 120
3702FP122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 100
3702FP341620 3/4" x Ø16 (2.0) 10 100
3702FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 80
3702FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 50
3702FP012630 1" x Ø26 (3.0) 5 45
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3702F121620 G 1/2" ISO 228 CH 24 33 CH 24 Ø16 (2.0)
3702F122020 G 1/2" ISO 228 CH 30 36,64 CH 24 Ø20 (2.0)
3702F341620 G 3/4" ISO 228 CH 31 35 CH 24 Ø16 (2.0)
3702F342020 G 3/4" ISO 228 CH 30 36,64 CH 31 Ø20 (2.0)
3702F342630 G 3/4" ISO 228 CH 36 44,25 CH 32 Ø26 (3.0)
3702F012630 G 1" ISO 228 CH 36 41,25 CH 36 Ø26 (3.0)
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)

DROIT FEMELLE
ART. 702 F
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
3703F001616 Ø16 (2.0) Ø16 (2.0) 44 CH 24 CH 21 CH 24
3703F002020 Ø20 (2.0) Ø20 (2.0) 51,28 CH 30 CH 27 CH 30
3703F002626 Ø26 (3.0) Ø26 (3.0) 60,50 CH 36 CH 32 CH 36
3703F002016 Ø20 (2.0) Ø16 (2.0) 47,64 CH 30 CH 27 CH 24
3703F002620 Ø26 (3.0) Ø20 (2.0) 55,89 CH 30 CH 32 CH 36
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3753F121620 31,50 24 G 1/2" ISO 228 Ø16 (2.0) CH 24
3753F122020 35,14 27 G 1/2" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3753F342020 35,14 30 G 3/4" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3753F342630 45,75 32 G 3/4" ISO 228 Ø26 (3.0) CH 36
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)

B
D
8 9
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
COUDE MÂLE EN 10226
ART. 753 FP
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3753FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 140
3753FP122020 1/2"x Ø20 (2.0) 10 70
3753FP341620 3/4” x Ø16 (2.0) 10 80
3753FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 60
3753FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 40
3753FP012630 1“ x Ø26 (3.0) 5 40
Code A
(mm)
B
(mm)

3753FP342630 43,75 36,50 G 3/4” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
3753FP012630 43,75 41,50 G 1” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
COUDE FEMELLE
ART. 752 F
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3752F121620 31,50 29,5 G 1/2" ISO 228 Ø16 (2.0) CH 24
3752F122020 35,14 29 G 1/2" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3752F342020 35,14 32 G 3/4" ISO 228 Ø20 (2.0) CH 30
3752F342630 45,75 34 G 3/4" ISO 228 Ø26 (3.0) CH 36
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3752F121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 100
3752F122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 70
3752F342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 60
3752F342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 40
COUDE INTERMÉDIAIRE
ART. 751 F
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3751F001616 Ø16 (2.0) x Ø16 (2.0) 10 100
3751F002020 Ø20 (2.0) x Ø20 (2.0) 10 60
3751F002626 Ø26 (3.0) x Ø26 (3.0) 5 30
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
3751F001616 31,50 31,50 Ø16 (2.0) Ø16 (2.0) CH 24 CH 24
3751F002020 35,14 35,14 Ø20 (2.0) Ø20 (2.0) CH 30 CH 30
3751F002626 45,75 45,75 Ø26 (3.0) Ø26 (3.0) CH 36 CH 36
COUDE FEMELLE EN 10226
ART. 752 FP
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3752FP121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 90
3752FP122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 60
3752FP341620 3/4” x Ø16 (2.0) 10 60
3752FP342020 3/4" x Ø20 (2.0) 10 60
3752FP342630 3/4" x Ø26 (3.0) 5 40
3752FP012630 1” x Ø26 (3.0) 5 30
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3752FP121620 31,50 29,50 G 1/2" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3752FP122020 35,14 29 G 1/2" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3752FP341620 31,50 37,50 G 3/4" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3752FP342020 35,14 32 G 3/4" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3752FP342630 43,75 34 G 3/4” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
3752FP012630 43,75 45 G 1” EN10226 Ø26 (3.0) CH 36
  A

  C
E
G
H F
12 13
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3754F121620 1/2" x Ø16 (2.0) 10 60
3754F122020 1/2" x Ø20 (2.0) 10 60
Code A
(mm)
B
(mm)

(nbre)
3792F121620 1/2” x 16 (2.0) 2 10
SUPPORT AVEC DEUX COUDES
ART. 792 F
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
E
(mm)
3754FP121620 48,50 33 G 1/2" EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3754FP122020 50 33 G 1/2" EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
3754FP341620 52,50 37 G 3/4” EN10226 Ø16 (2.0) CH 24
3754FP342020 54,50 37 G 3/4” EN10226 Ø20 (2.0) CH 30
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)

B
14 15
APE FITTINGSAPE FITTINGS
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
COUDE AVEC ÉCROU TOURNANT
ART. 755 F
DROIT AVEC ÉCROU TOURNANT
ART. 756 F
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3756F381620 3/8” x Ø16 (2.0) 10 100
3756F121620 1/2” x Ø16 (2.0) 10 100
3756F122020 1/2” x Ø20 (2.0) 10 70
3756F342020 3/4” x Ø20 (2.0) 10 70
3756F342630 3/4” x Ø26 (3.0) 5 35
Code A
(mm)
B
(mm)
C
 (mm)
D
(mm)
3756F381620 3/8” ISO 228 Ø16 (2.0) 43,74 CH 19
3756F121620 1/2” ISO 228 Ø16 (2.0) 48,79 CH 25
3756F122020 1/2” ISO 228 Ø20 (2.0) 52,37 CH 25
3756F342020 3/4” ISO 228 Ø20 (2.0) 52,74 CH 30
3756F342630 3/4” ISO 228 Ø26 (2.0) 55,29 CH 30
SÉRIE 700 F
Raccords à compression à corps unique pour tube multicouche
TÉ AVEC ÉCROU TOURNANT
ART. 757 F
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3755F121620 1/2” x Ø16 (2.0) 10 70
3755F122020 1/2” x Ø20 (2.0) 10 70
Code A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
D
 mm)
E
(mm)
F
 (mm)
3755F121620 1/2” ISO 228 Ø16 (2.0) 33,31 31,50 CH 25 CH 24
3755F122020 1/2” ISO 228 Ø20 (2.0) 35,32 35,14 CH 25 CH 30
Code Dimension Sachet
(nbre)
Boîte
(nbre)
3757F121620 Ø16 (2.0) x 1/2” x Ø16 (2.0) 10 50
3757F122020 Ø20 (2.0) x 1/2” x Ø20 (2.0) 10 40
Code A
(mm)
B
(mm)